Nicolaus plebanus de Vronyska proposuit contra no-  
bilem Fredrych de Vronyska quod denegat plebano ius pas-  
cendi peccora in agris predialibus non solum ipsius sed et  
alterius heredis ut est modernis temporibus possessionem  
habens in his prediis nobilis Petrus de K. qui non contra-  
venit in pascuis.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 15 a

297  
Cuchari

Zabr  
/1501/

Nob. Kersthan de Cuchari petivit uxorem suam a sententia excommunicationis absolvi quibus ad instanciam nobilis Wlodek Golavynsky ligata fuit. Ex adverso Nicolaus Obidzynski plebanus in Myanczino procurator prefati Wlodek dixit ipsam non esse absolvendam donec ipse Kersthan processus excommunicationis contra suam uxorem pro raptu decime in villa Skothnyky persolveret. Et Kersthan allegat decimam in Skothnyky per Petrum episcopum plocensem nobili Alexio Chloth de Nyeborzyno leuiro suo esse datam vel venditam quam decimam ipse Chloth eundo ad bellum Moldaviensem decimare et in horreum in Cuchari inducere mandavit.

A. Dj. 1, Ep. 16, między 104 i 105

Curchari

imperone Zaker/Gordinec  
(1504)

Petr. de C. comitatus Georgio de Wronska  
portionem in Wronska et Assyeh, ab ipso  
Treyle kaptan habitam, ~~et~~ eidem Georgio  
de Wr. pro 15 mansis in Crampyca et  
mango borre in Wronska

M.K. 18, 191<sup>u</sup>

Zahs. / Grodzysiec  
(1505)

Kuchari

bona hereditaria C. et Skothnyky in distr.  
Zacrocimieusi sita - -

M.Z.H. wt. 844

Zakr/  
Grodzice

Kuchary (Cuchari)

Anna olim Jacobi de Nieborzyno, uxor  
Kyerstan, Dorothea olim Stiborii,  
ux. Jacobi de Nieborzyno, Kather. olim  
Jacobi de Nieborzyno, ux. Johannis Sasu-  
kowski, Stiborius iudex Ciechanov.

1505 844

Wolff MZH

820

nie Zakr/ 2.

Kuchari

(1508)

Martinus pellifex de K. dedit Katherine  
nepiti ex fratre occasione sortis paterne;  
tunicam hendorsem, palium nouri coloris, 5 ca-  
misiad et superpiliad alias erechly 2,  
4 custinos cum powloky, 3 velamina capitis,  
3 manutergia, 2 mensalia et 1 sexag.

A. G. P. Sp. 16, 288 ✓

Cuchary

(15-23)

bona C., Skothnyky et 2 mansi  
nominati Szurovo in dist. Zacr.

( ✓                  ✓ ? )

Zacr. ziem. wiew. nel. 25, 138 ✓

(1539)

Cuchar skie gran.

in Grodziecz distr Cziechon. (!)

passula Piotrowska a gran. Piessid-  
liska in tercio campo a pr. C.

Zabr. ziem wierz rel 20,943<sup>u</sup>

Cuchowska via, gran. (1562)

resma agri nuncupata pines viciam  
Piescicka a villa [Godzien in distr.  
sochov.] ad gran. C.

pratum in Gr. a via C. ad antiquam  
viam skotniska

zakr. gr. wren. 2, 1066<sup>v</sup> - 1067